Заявление на выдачу дубликата свидетельства об общем базовом
образовании

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
          (дата)

Директору государственного
учреждения образования
«Райцевская средняя школа им.
В.А.Головача»
Буляку П.М.
_______________________________

Ф.И.О. заявителя

проживающей(его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
контактный телефон: ____________

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом
образовании, выданного в  __________ году  на имя
____________________________________________, взамен утерянного
в связи с_____________________________________________________.
 (указать причины и обстоятельства утраты свидетельства или приведения в негодность)

                             ______________                                  ________________
                                                                    (подпись)                                                                                               (расшифровка подписи)

Заявление на выдачу дубликата аттестата об общем среднем
образовании

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
          (дата)

Директору государственного
учреждения образования
«Райцевская средняя школа им.
В.А.Головача»
Буляку П.М.
_______________________________

Ф.И.О. заявителя

проживающей(его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
контактный телефон: ____________

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании,
выданного в ________году на имя _______________________________
взамен утерянного в связи
с____________________________________________________________.
 (указать причины и обстоятельства утраты свидетельства или приведения в негодность)

                             ______________                                  ________________
                                                                    (подпись)                                                                                               (расшифровка подписи)

Заявление на выдачу справки об обучении ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
          (дата)

Директору государственного
учреждения образования
«Райцевская средняя школа им.
В.А.Головача»
Буляку П.М.
_______________________________

Ф.И.О. заявителя

проживающей(его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
контактный телефон: ____________

Прошу выдать справку о том, что моя дочь (мой сын) ___________
______________________________________________________________
                              (Фамилия, имя, отчество, если таковое имеется)
является учащейся (имся) __________ класса Государственного
учреждения образования «Райцевская средняя школа им.
В.А.Головача».
                             ______________                                  ________________
                                                                    (подпись)                                                                                               (расшифровка подписи)